Per tot això, es proposa a La junta de veïns en  Ple , l’adopció del següent ACORDS:

Primer.- APROVAR L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ, mitjançant PROCEDIMENT: 
OBERT, SIMPLIFICAT I AMB MÉS D’UN  CRITERI DE VALORACIÓ, de les obres del 
projecte: “Accessos a nou pas a nivell sobre la línia R-3 ”   amb un pressupost per 
contracte de tres-cents dinou mil tres-cents deu amb setanta  euros (319.310,70€ IVA 
inclòs). 

Segon.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars que han de regir el 
contracte per a l’execució de l’esmentat contracte el qual preveu que abans de l’inici 
de l’execució de l’obra caldrà tenir acreditat per l’Ajuntament de Seva la consolidació